ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

12.05.2014 г.                                          № 203

Томск

О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок

П р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в состав единой комиссии по осуществлению закупок

Чуприненко Виталия Викторовича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                Е.В. Захарова

Чистяков Юрий Александрович

51-56-66